

**Årsredovisning för**  
**Les Platanes AB**

559471-3629

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lars Martin Pålsson  
Styrelseledamot

2026-04-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Les Platanes AB, 559471-3629, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling, verksamhetsstöd, projektledning och IT- utveckling, äga och förvalta aktier och andra värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av ett förändrat fokus och investering i dotterbolaget (Les Platanes BAS AB) har omsättningen minskat under perioden. Investeringen in dotterbolaget är riskfylld och bolaget utvärderar löpande de bästa förutsättningarna för fortsatt verksamhet,

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	396 623	1 502 501
Resultat efter finansiella poster	148 569	846 281
Soliditet %	68,4	56

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		666 676
Balanseras i ny räkning		666 676	-666 676
Vinstutdelning		-167 200	
Årets resultat			23 603
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>499 476</b>	<b>23 603</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	499 476
Årets resultat	23 603
<b>Summa</b>	<b>523 079</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	523 079
<b>Summa</b>	<b>523 079</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-02-07 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		396 623	1 502 501
Övriga rörelseintäkter		225	8
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>396 848</b>	<b>1 502 509</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-37 416	-105 384
Personalkostnader		-214 168	-553 167
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-251 584</b>	<b>-658 551</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>145 264</b>	<b>843 958</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 305	2 323
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 305</b>	<b>2 323</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>148 569</b>	<b>846 281</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-117 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-117 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 569</b>	<b>846 281</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 966	-179 605
<b>Årets resultat</b>		<b>23 603</b>	<b>666 676</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	130 625
Fordringar hos koncernföretag		383 000	0
Övriga fordringar		173 382	727
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		593	166 185
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>556 975</b>	<b>297 537</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		219 630	937 668
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>219 630</b>	<b>937 668</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>776 605</b>	<b>1 235 205</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>801 605</b>	<b>1 235 205</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		499 476	0
Årets resultat		23 603	666 676
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>523 079</b>	<b>666 676</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>548 079</b>	<b>691 676</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		118	0
Leverantörsskulder		0	4 746
Skatteskulder		245 831	491 145
Övriga skulder		1 576	42 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 001	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>253 526</b>	<b>543 529</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>801 605</b>	<b>1 235 205</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-23

Helsingborg

*Lars Martin Pålsson*

Lars Martin Pålsson  
Styrelseledamot

2026-04-23

Datum